記

【変更クラスの受付について】
現行クラスの在籍者は、お手続きの必要なく新たなクラスへ自動的に移行となります。
なお、4月期より廃止となるクラスの在籍者は、お手数ですがクラス変更の手続きをお願い
いたします。
■注意事項

•振替予約︓ 対象クラスの4月期振替予約は、3月24日（火）より開始いたします。

※担当コーチは急遽変更になる場合がございます

以 上

日頃より当スクールの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、一部のキッズクラスにおいて、より安定した練習環境を継続的に提供することを目的に、

クラスを合同で実施させていただくこととなりました。
合同クラスでは、年齢や学年ではなく、それぞれのレベルに合わせた段階別指導を実施いたします。
そのため、年齢差やレベル差によって練習の質が下がることはありません。
また、クラスの合同化により、複数人で行う練習を安定して実施できる環境を整えることが可能と

なります。
なお、レッスン時間・回数・月会費等の条件に変更はございません。
ご不明な点やご不安な点がございましたら、スタッフまでお気軽にご相談ください。

2026年2月5日
お客様各位

テニススクールシルキーウインズ

キッズクラス運営方法一部変更のお知らせ

現行クラス時間曜日

キッズ7
16:00〜17:00月曜日

キッズ6

キッズ7
16:00〜17:00火曜日

キッズ6

キッズ7
16:00〜17:00木曜日

キッズ6

キッズ7
16:00〜17:00

金曜日 キッズ6

キッズ518:00〜19:00

担当コーチ定員変更クラス

長 岡6名キッズ7･6合同

長 岡6名キッズ7･6合同

竹 田6名キッズ7･6合同

廃 止

現行クラス時間曜日

キッズ617:00〜18:00
金曜日

U-1619:00〜20:15

担当コーチ定員変更クラス

池 辺6名16:45〜17:45
キッズ7･6合同

鈴 木10名17:45〜19:00
U-16

(現行) (2026年4月期〜)